

استاندار فارس گفت: گزارش سه‌ماهه نخست سال ۹۷ نشان دهنده کاهش نرخ بیکاری استان از ۱۰.۸ درصد در سال ۹۶ به ۹.۹ درصد و این موفقیت در شرایطی بود که متوسط نرخ بیکاری کشور ۱۲.۱ درصد است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار در جلسه شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی استان بایان اینکه فارس رتبه دوم در حوزه رونق فضای کسب‌وکار در سطح کشور را به دست آورده است، افزود: این موفقیت نشان دهنده تلاش هماهنگ و قابل‌توجه در همه ارکان استان بویژه در بخش خصوصی است. تبادار بایان اینکه بانک‌های استان علاوه بر تسهیلات تکلیفی باید در زمینه تأمین مالی پروژه‌های بزرگ نیز مشارکت داشته باشند، افزود: خوشبختانه بانک‌ها در این زمینه فعالیت‌های خوبی را آغاز کرده‌اند و چند طرح بزرگ ملی توسط بانک‌ها در استان فارس تأمین اعتبار خواهد شد. وی یادآور شد: گزارش سه‌ماهه نخست سال ۹۷ نشان‌دهنده کاهش نرخ بیکاری استان از ۱۰.۸ درصد در سال ۹۶ به ۹.۹ درصد و این موفقیت در شرایطی بود که متوسط نرخ بیکاری کشور ۱۲.۱ درصد است.

یادداشت روز

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

استاندار فارس در مراسم افتتاح هتل بین‌الحریمین شیراز:

رونق گردشگری در بافت تاریخی تحول را به دنبال خواهد داشت

بافت تاریخی فرهنگی شیراز که در واقع اصیلت و هویت این شهر است، سال‌های متمادی مورد بی‌توجهی و هجوم ویرانگر مهاجران قرار گرفته و شناسنامه «شهر راز» را مخدوش کرده است. مردم اصیل شیراز به‌اجبار و به‌تدریج از محل تولد خود دور و دورتر شده‌اند و مرکزیتی که اجداد و پدران آنان با تلاش و عشق خلق کرده‌اند را رها کرده و در امتداد شهر پراکنده شده‌اند. چهره منقور فعلی بافت تاریخی شیراز، دل هر رهگذری را می‌لرزاند و اندوه سنگینی را نیز بر قلب مردم اصیل و نجیب شهر می‌نشاند. ظرفیت‌های گردشگری بسیاری که می‌توانست احیاکننده این بافت باشد، هم با بی‌اعتنایی شهرداری و هم بی‌دقتی دستگاه‌های متولی مواجه شده است. احداث هتل در این بافت

فرمانده قرارگاه مهارت‌آموزی نیروهای مسلح کشور: ۱۵۰ مهارت برای آموزش به سربازان وظیفه شناسایی شد



فرمانده قرارگاه مهارت‌آموزی نیروهای مسلح کشور از شناسایی ۱۵۰ مهارت برای کارکنان وظیفه خیر داد و گفت: با آینده‌پژوهی مشاغل، مهارت‌های موردنیاز سربازان را مشخص می‌کنیم، خبر داد و گفت: با آینده‌پژوهی مشاغل، مهارت‌های موردنیاز سربازان مشخص می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، سردار مهدی فرحی در همایش یک هزار نفری مهارت آموختگان کارکنان وظیفه نیروهای مسلح شیراز بایان اینکه چنانچه، مهارت‌آموزی، نشاط، اشتغال و کارآفرینی پنج گام اساسی قرارگاه مهارت‌آموزی ستاد کل نیروهای مسلح در برنامه‌ریزی راهبردی آموزش‌های مهارت به سربازان است، اظهار داشت: ما از ارائه آموزش‌های مهارتی به سربازان به دنبال یک هدف غایی هستیم که اشتغال و مهم‌تر از آن کارآفرینی است. سردار فرحی مأموریت قرارگاه مهارت‌آموزی نیروهای مسلح را نیز در این بخشیدن به سربازان و دنبال کردن طرح مهتا (از مهارت تا اشتغال) عنوان و بیان کرد: باید مهارت‌هایی را آموزش داده و توسعه دهیم که آینده شغلی سربازان را تضمین کند. وی یکی از مهم‌ترین تفاهم‌نامه‌های منعقد قرارگاه مهارت‌آموزی نیروهای مسلح را تفاهم‌نامه با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور دانست و عنوان کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه هر سرباز وظیفه، پس از طی پایان دوره خدمت سربازی علاوه بر دارا بودن گواهینامه پایان خدمت می‌تواند دارای یک یا چند گواهینامه فنی و حرفه‌ای نیز باشد تا بتواند به‌سرعت وارد بازار کار شود. فرمانده قرارگاه مهارت‌آموزی نیروهای مسلح کشور از شناسایی ۱۵۰ مهارت برای کارکنان وظیفه

با حضور فرمانده سپاه پاسداران کشور: رونمایی از ۱۰ فروند بمب‌افکن سوخو ۲۲ در شیراز



۱۰ فروند جنگنده بمب‌افکن سوخو ۲۲ که توسط متخصصان داخلی بهینه‌سازی و ارتقا یافته بودند، در شیراز رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر فارس، در مراسمی که با حضور سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد، از این جنگنده‌ها که به همت متخصصان نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتقا دانش‌بنیان داخلی، بهینه‌سازی و ارتقا یافته بودند، رونمایی شد و در مراسم این نیرو قرار گرفت. سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: هوابمایی سوخو ۲۲ با وجود قابلیت‌های پروازی متشابه همچون فولادین خود کردند. سردار سرلشکر پاسدار جعفری گفت: در روزهایی که به حمله داشم به شهرهای عراق به بهینه‌سازی و ارتقا یافتند. وی افزود: با این ارتقا، این جنگنده بمب‌افکن‌ها قادر به حمل و بهره‌برداری بمب‌های

فن‌آوری‌ها باعث شده است تا دشمنان قسم‌خورده انقلاب و نظام به مقاصد پلید خود دست پیدا نکنند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با توجه به چهلین سال انقلاب و سپاه بیان داشت: این انقلاب اسلامی با جوسازی‌های دشمنان خارجی و داخلی که عمدتاً ناشی از ضعف است روبروست و می‌بایست حواسمان جمع باشد و شاکر توفیقات به‌دست‌آمده باشیم. سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: با توجه به اینکه کشورمان از نظر تجهیزات جنگی و نظامی تحریم است ولی این نیرو آمادگی بروز کردن هوابماهای سوخو ۲۲ را دارد. وی بایان اینکه هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به توانمندی ساخت انواع قطعه و تجهیزات دست‌یافته است، افزود: هوابماهایی که ۲۸ سال زمین‌گیر بودند با تکمیر توان داخلی بروز و مجهز وارد حمل‌ونقل هوایی شدند. پس از مراسم رونمایی سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از پایگاه هوایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شیراز بازدید کرد.

استاندار فارس در مراسم افتتاح هتل بین‌الحریمین شیراز: رونق گردشگری در بافت تاریخی تحول را به دنبال خواهد داشت

استاندار فارس گفت: با رونق گردشگری در بافت تاریخی و فرهنگی شیراز و احداث مراکز اقامتی، رونق اقتصادی و حیات اجتماعی این مناطق بیشتر خواهد شد و ساکنان این مناطق با امنیت خاطر بیشتری زندگی خواهند کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار در مراسم افتتاح هتل بین‌الحریمین شیراز، گفت: ساخت هتل در منطقه بین‌الحریمین یکی از پروژه‌های مهم و اثربخش محسوب می‌شود و با بهره‌برداری از این هتل، یکی از آرزوهای ما برای گسترش گردشگری در بافت تاریخی، بعد از سال‌ها محقق شده است. وی با ابراز خرسندی از اینکه هتل بین‌الحریمین بر اساس ضوابط بافت تاریخی و فرهنگی شیراز ساخته شده است، گفت: ایجاد زیرساخت‌هایی مانند هتل در منطقه بین‌الحریمین موجب گسترش گردشگری مذهبی در ابعاد مختلف خواهد شد. تبادار با اشاره به اینکه حدود ۱۰ درصد از گردش مالی اقتصاد دنیا در حوزه گردشگری صورت می‌گیرد، افزود: با توجه به اینکه حدود ۱۰ درصد از جاذبه‌های گردشگری دنیا در ایران واقع شده است گردش مالی توریسم در ایران در حد مطلوب نیست و انتظار می‌رود شاهد رونق اقتصادی بیشتری در این حوزه باشیم.

توجهی نخواهد رسید. تبادار تصریح کرد: بخش دولتی متعهد است که تسهیلات لازم برای فعالیت گسترده بخش خصوصی در حوزه گردشگری را تأمین کرده و زمینه حضور هرچه بیشتر را در این بخش فراهم کند. وی بایان اینکه در شهر شیراز نزدیک به ۳۶۰ هکتار بافت تاریخی وجود دارد و زیرساخت‌های خوبی نیز در حوزه گردشگری این بافت فراهم شده است، اظهار کرد: هتل بین‌الحریمین با امکانات قابل‌توجه در بافت تاریخی شیراز افتتاح شده و در این منطقه پروژه‌های گردشگری زیادی در دست اقدام است که در آینده به بهره‌برداری خواهند رسید.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه هتل بین‌الحریمین مورد استفاده گردشگران مذهبی و سایر گردشگران قرار می‌گیرد، گفت: گردشگران با هر رویکردی که وارد شیراز شوند با جذابیت‌های زیادی روبرو خواهند شد. تبادار بایان اینکه گردشگری یکی از زمینه‌های مهم ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی در استان فارس محسوب می‌شود، افزود: اگر به دنبال بهره‌گیری از سرمایه‌ها و ظرفیت‌های شیراز در حوزه گردشگری هستیم باید اهتمام جدی برای ایجاد و تکمیل زیرساخت‌ها در این حوزه داشته باشیم.

قطع یا جیره‌بندی آب در شهرستان شیراز صحت ندارد

بر این موضوع تصمیم گرفته شود از طریق رسانه به شهروندان اعلام می‌شود. سخنگوی شرکت آب و فاضلاب شیراز در بخش دیگری از توصیه‌های خود به موضوع مصرف آب شرب در کلرهای خانگی اشاره کرد و گفت: در فصول گرم دمای هوای شیراز به بیش از ۴۰ درجه می‌رسد و در این زمان تنها کلرهای آبی در هر ساعت بیش از ۲۰ لیتر آب مصرف می‌کنند.



رسانه‌ها دریافت کنند و از توجه به اخبار غیررسمی خودداری کنند. مدیر روابط عمومی آبفای شیراز با تأکید بر اینکه آب آشامیدنی شیراز با استانداردهای سازمان بهداشت جهانی برابری دارد افزود: همچنین آزمایشگاه مرجع این شرکت به‌صورت ۲۴ ساعته فعالیت دارد تا آب آشامیدنی با بهترین کیفیت در اختیار مشترکان قرار گیرد.

اجرای طرح نذر طبیعت در منطقه بهرام گور

توزیع ۲ تن علوفه اهدایی و منطقه ریگ جمشیدی توزیع شد، این اقدام را در راستای کمک به تغذیه علفخواران این منطقه دانست. تابع بردبار با اشاره به خشک‌سالی‌های مستمر بیش از ۱۰ ساله در منطقه و خشک شدن بعضی چشمه‌ها، این مشکل را عامل تأثیرگذار در به مخاطره افتادن حیات‌وحش این پارک برشمرد. او ادامه داد: این موضوع سبب شده گونه جانوری گورخر برای تغذیه شبانه به سمت مزارع یونجه در منطقه حسن‌آباد، گذار داشته باشند که گاهاً با تصادفات جاده‌ای مواجه شده‌اند لذا برای کنترل این موضوع از ابتدای بردیبهشت اقدام به استقرار گشت‌های شبانه، نصب تابلوهای هشدار، تهیه تراکت و توزیع در مسیر و آگاه‌سازی رانندگان کامیون و نصب بنر و البته توزیع هننگی حدود ۴ تن علوفه



استان فارس و شمال شرقی شهرستان نیز زیر است. این منطقه که از سال ۱۳۵۱ تحت حفاظت سازمان حفاظت محیط‌زیست قرار گرفت، وسعتی ۴۲۰ هزار هکتاری دارد. اهمیت این منطقه به دلیل وجود گونه‌های مختلف حیوانی خصوصاً گورخر ایرانی در حال انقراض است. بر اساس آمارگیری سال ۱۳۹۶ بالغ‌بر ۸۵۶ رأس گونه کمیاب و در حال انقراض گورخر، ۸۲۳ رأس کل و بز، ۷۶۸ رأس قوچ و میش و ۲۸ رأس جیبر در این منطقه زندگی می‌کنند.

از هر دری کلامی

کارشناس درمان اعتیاد بهیستی:

یارانه مسکن به معناد مجرد تعلق نمی‌گیرد

یک کارشناس درمان اعتیاد سازمان بهیستی بایان اینکه یارانه مسکن به معناتان مجرد تعلق نمی‌گیرد، گفت: بهیستی زمانی یارانه مسکن را در اختیار فرد معناد می‌گذارد که فرد به سازمان اثبات شود، از طرفی به سازمان اثبات مالی آن فرد به گزارش نیست، سازمان ایستا، سعیده مددی گفت: سازمان بهیستی با توجه به مقررات موجود و اولویت‌بندی‌های مختلف می‌تواند به افراد معناد یارانه‌های تهیه مسکن می‌دهد.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش

عنوان کرد:

ورود بدون کنکور ۱۲ درصد دانش آموزان به دانشگاه‌های دولتی

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش بایان اینکه طبق قانون باید به‌تدریج ۸۵ درصد ظرفیت دانشگاه‌ها صرفاً از طریق سوابق تحصیلی تکمیل شود، گفت: در آخرین کنکور ۱۲ درصد دانش‌آموزان در دانشگاه‌های دولتی هم صرفاً بر مبنای سابقه تحصیلی عنوان کرد: اکنون در دفترچه‌های ثبت‌نام سنجش بر مبنای سابقه تحصیلی، یکسری رشته اعلام می‌شود که می‌توان ثبت‌نام کرد و بدون کنکور وارد شد. در آخرین کنکور ۱۲ درصد دانش‌آموزان در دانشگاه‌های دولتی هم صرفاً بر مبنای سابقه تحصیلی صددرصدی باشد که به‌تدریج ۸۵ درصد ظرفیت

دانشگاه‌ها از طریق سوابق تحصیلی پر شود که سهم سوابق تحصیلی آن ۱۰۰ درصد است. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به تأکید سوابق تحصیلی تکمیل شود، گفت: در آخرین کنکور ۱۲ درصد دانش‌آموزان در دانشگاه‌های دولتی هم صرفاً بر مبنای سابقه تحصیلی عنوان کرد: اکنون در دفترچه‌های ثبت‌نام سنجش بر مبنای سابقه تحصیلی، یکسری رشته اعلام می‌شود که می‌توان ثبت‌نام کرد و بدون کنکور وارد شد. در آخرین کنکور ۱۲ درصد دانش‌آموزان در دانشگاه‌های دولتی هم صرفاً بر مبنای سابقه تحصیلی صددرصدی باشد که به‌تدریج ۸۵ درصد ظرفیت

مخازن آبی کوهستان تخلیه شده است



مدیر دفتر اکوسیستم‌های تالابی سازمان حفاظت محیط‌زیست در یک برنامه رادیویی با اشاره به چگونگی شکل‌گیری تالاب‌ها اظهار کرد: وقتی دشت‌ها در کوهستان از آب اشباع شوند، چشمه‌ها خارج و به رودخانه‌ها وارد می‌شوند؛ بنابراین رودخانه از آب چشمه و به‌صورت دائمی سیراب می‌شود. وی افزود، در شرایط حاضر متأسفانه در کوهستان‌ها اتفاقی خطرناک افتاده است که کمتر به آن پرداخته‌ایم. اینکه ما کل مخازن آبی کوهستان را تخلیه کرده‌ایم و زهکش کردن این دشت‌ها سیاستی بود که از دهه‌های قبل توسط وزارت جهاد آغاز شد تا به زمین‌های زیر کشت تبدیل شوند.

نیش پشه، ایدز را منتقل می‌کند؟

هستند، بی‌خطر است و اشکالی ندارد؛ این یکی از مهم‌ترین اشتباهات در رابطه با این عفونت است. در این مورد باید بسیار احتیاط برخورد کرد. از ظاهر یک فرد نمی‌توان فهمید که او به این عفونت مبتلاست یا خیر. اچ آی وی ممکن است سال‌ها در بدن فرد مبتلا وجود داشته باشد و با این عفونت زندگی کند و از آن آگاهی نداشته باشد. زمانی که این ویروس وارد بدن شود، در صورت رعایت نکردن اصول بهداشت جنسی، احتمال انتقال از آنجا که بدن فرد ضعیف است، می‌تواند به بسیاری از بیماری‌های دیگر نیز مبتلا شود؛ پس اچ آی وی، باعث ایدز می‌شود. اچ آی وی با باورهای نادرست درباره این بیماری این است که ارتباط و جنسی با افرادی که ظاهر آ سالم

هستند، بی‌خطر است و اشکالی ندارد؛ این یکی از مهم‌ترین اشتباهات در رابطه با این عفونت است. در این مورد باید بسیار احتیاط برخورد کرد. از ظاهر یک فرد نمی‌توان فهمید که او به این عفونت مبتلاست یا خیر. اچ آی وی ممکن است سال‌ها در بدن فرد مبتلا وجود داشته باشد و با این عفونت زندگی کند و از آن آگاهی نداشته باشد. زمانی که این ویروس وارد بدن شود، در صورت رعایت نکردن اصول بهداشت جنسی، احتمال انتقال از آنجا که بدن فرد ضعیف است، می‌تواند به بسیاری از بیماری‌های دیگر نیز مبتلا شود؛ پس اچ آی وی، باعث ایدز می‌شود. اچ آی وی با باورهای نادرست درباره این بیماری این است که ارتباط و جنسی با افرادی که ظاهر آ سالم